Uchwatla Nr 181/XX11/2004
RADY POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO
z dnia 22 grudnia 2004r.

w sprawie zmian budzetu
powiatu lodzkiego wschodniego na rok 2004

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592, zmiana
Dz. U, Nr 23 poz..220; Dz, 1, 62:poz. 558; Dz. U, Nr 113 poz. 984;: Bz U.
Nr 153, poz. 1271; Dz. U. Nr 200 poz. 1688; Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z roku
2002; Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z 2003r.; Dz. U. Nr 102, poz. 1055 z roku 2004)
oraz art. art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity z roku 2003 Dz. U. Nr 15, poz. 148, zmiana Dz. U. Nr 122,
poz. 1315 z 2000r.; zmiana Dz. U. Nr 88, poz. 961 z 2001r.; zmiana Dz. U.
Nr 153, poz. 1271, Dz. UJ. Nr 156, poz. 1300 z 2002t.: zmiana Dz: 1), Nri45
poz. 391; Dz. U. Nr 65, poz. 594; Dz. U. Nr 96 poz. 874; Dz. U. Nr 166, poz.
1611; Dz. U. Nr 189, poz. 1851 z roku 2003; Dz. U. Nr 19, poz. 177; Dz. U.
Nr 93, poz. 890; Dz. U. Nr 121, poz. 1264; Dz. U. 123, poz. 1291; Dz. U.
Nr 210, poz. 2135 z 2004r.) oraz Uchwaty Nr 111/XI1I/2004 Rady Powiatu
Lodzkiego Wschodniego z dnia 29 marca 2004r.

Rada Powiatu £.6dzkiego Wschodniego
uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zwigkszenia planu dochodéw i wydatkow budzetu
powiatu tddzkiego wschodniego w uktadzie klasyfikacji budzetowej ogdtem
o kwote 16.403,00 zt (stownie: szesnascie tysiecy czterysta trzy ztote) w ramach
zadan wiasnych zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje si¢ zmiany plandéw finansowych srodkow specjalnych
przedstawionych w zalaczniku Nr 9 do Uchwaty Nr 111/XII1/2004 Rady
Powiatu L.6dzkiego Wschodniego z dnia 29 marca 2004r. w sprawie uchwalenia
budzetu powiatu na rok 2004 zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.



§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Lédzkiego
Wschodniego.

§ 4. Uchwata podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen Starostwa
Powiatowego w Lodzi w terminie 7 dni od daty jej podjecia i wchodzi w zycie
z dniem podjecia.

PRZEWODNICZACA RADY POWIATU
LODZKIEGO WSCHODNIEGO
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Zatacznik Nr 1
do Uchwaly Nr 181/XXI11/2004

Rady Powiatu
Lédzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2004r.
zadania wiasne
Dz | Rozdz. | § Tresé iabCneay ot b L e
zwigksz. | zmniejsz. | zwieksz. | zmniejsz.
758 Rézne rozliczenia 13 092
75801 Czes¢ oswiatowa subwencji ogdinej dla 13092
jednostek samorzqdu terytorialnego
2920 |Subwencje ogélne z budzetu paristwa 13 092
801 Os$wiata i wychowanie 3311 11 543
80120 Licea ogdlnoksztalcqce 3311
Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 3311
0690 |Wptywy z r6znych optat 80
0920 |Pozostate odsetki 220
0970 |Wplywy z réznych - dochodéw 3011
80195 Pozostala dzialalnosé 11543
4300 |Zakup ustug pozostatych 11 543
852 Pomoc spoleczna 4 860|
85295 Pozostala dzialalnosé 4 860
4300 |Zakup ustug pozostatych 4 860
OGOLEM 16 403 16 403




Zalacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 181/XXI11/2004

Rady Powiatu Lédzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia2004r.

PLANY PRZYCHODOW I WYDATKOW NA 2004r. - SRODKI SPECJALNE

Dzial

Wyszczegolnienie

Nazwa

Stan

Przychody

Wydatki

Stan

Srodkow
pieni¢znych
na dzien
01.01.2004r.

w tym:

ogélem
g Z

dotacje

budzetu

ogoélem

w tym:

srodkow

wynagrodzenia

i pochodne

pozostale
wydatki
biezace

pienig¢znych
na dzien
31.12.2004r.

wplaty do
budzetu

Suma
bilansowa
3+4=6+10

2

J

4 5

7

8

9 10 11

600

Transport i taczno$¢

Zajecie pasa drogi

2980

8 160

9000

9000

=

2 140 1

1 140

754

Bezpieczenistwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komenda Powiatowa
Panstwowej Strazy Pozarnej

2597

139 685

139313

1393513

=

2969 14

2282

801

Oséwiata i wychowanie

Zespol Szkol
Ponadgimnazjalnych
w Tuszynie

22

5900

5900

5900

5922

Zespol Szkot
Ponadgimnazjalnych Nr 1
w Koluszkach

Zespol Szkol
Ponadgimnazjalnych Nr 2
w Koluszkach

350

8350

8350

8350

0 350

8700

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalny Osrodek
Szkolno - Wychowawcezy
w Koluszkach

179

11 970

11949

11 949

0 200

12 149

Poradnia Psychologiczno -
Pedagogiczna
w Koluszkach

26 769

133 429

128 222

28 253

99 969

0 31976 16

0198

Razem

32 897

307 494

302 734

28 253

274 481

0 37 657

340 391




